
UCHWAŁA NR XLIII/239/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 011 832,07 zł, w tym na zadania zlecone 6 529 983,91 zł;
b) wydatkami w kwocie 43 140 509,22 zł, w tym na zadania zlecone 6 529 983,91 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Id: 7EAA26E9-41C1-4858-8C30-6AC336EB5D51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/239/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 711 643,00 8 363,83 1 720 006,83

75011 Urzędy wojewódzkie 44 529,00 8 363,83 52 892,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 500,00 8 363,83 52 863,83

852 Pomoc społeczna 511 735,00 800,00 512 535,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

26 310,00 800,00 27 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 800,00 12 800,00

855 Rodzina 6 029 164,71 21,00 6 029 185,71

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 21,00 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112,00 21,00 133,00

Razem: 34 002 647,24 9 184,83 34 011 832,07

Id: 7EAA26E9-41C1-4858-8C30-6AC336EB5D51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/239/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 368 398,43 106 452,23 5 474 850,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 942 054,62 106 452,23 5 048 506,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 102 752,23 287 752,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 325 520,01 3 700,00 2 329 220,01

600 Transport i łączność 8 312 119,64 50 345,00 8 362 464,64

60016 Drogi publiczne gminne 7 963 476,64 50 345,00 8 013 821,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 670,04 15 000,00 297 670,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 268 465,22 35 345,00 7 303 810,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 346 801,88 6 000,00 352 801,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 801,88 6 000,00 352 801,88

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 6 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 5 452 287,82 32 422,83 5 484 710,65

75011 Urzędy wojewódzkie 159 589,14 8 363,83 167 952,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 972,00 6 705,83 105 677,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 057,00 1 453,00 19 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 557,00 205,00 2 762,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 132 819,75 24 059,00 4 156 878,75

4300 Zakup usług pozostałych 299 279,79 4 059,00 303 338,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 213 645,00 34 000,00 247 645,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 224 654,00 - 14 000,00 1 210 654,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 979 338,27 23 968,00 1 003 306,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 735 429,27 23 968,00 759 397,27

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 900,00 13 000,00 38 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 839,12 217,67 27 056,79

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 3 500,00 18 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 917,50 7 250,33 93 167,83

801 Oświata i wychowanie 8 222 251,20 0,00 8 222 251,20

80101 Szkoły podstawowe 4 527 697,17 0,00 4 527 697,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 700,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 039,57 - 3 500,00 241 539,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 458,98 2 800,00 118 258,98

852 Pomoc społeczna 1 578 363,00 800,00 1 579 163,00

Id: 7EAA26E9-41C1-4858-8C30-6AC336EB5D51. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

26 310,00 800,00 27 110,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 310,00 800,00 27 110,00

855 Rodzina 6 250 164,71 21,00 6 250 185,71

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 21,00 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 21,00 133,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 373 565,10 - 210 824,23 2 162 740,87

90002 Gospodarka odpadami 1 054 003,63 - 217 074,23 836 929,40

4300 Zakup usług pozostałych 874 500,18 - 217 074,23 657 425,95

90003 Oczyszczanie miast i wsi 178 000,00 4 000,00 182 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 800,00 4 000,00 172 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 211 426,83 2 250,00 213 676,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 391,02 2 250,00 62 641,02

926 Kultura fizyczna 1 153 068,25 0,00 1 153 068,25

92601 Obiekty sportowe 882 177,00 0,00 882 177,00

4260 Zakup energii 102 000,00 - 6 000,00 96 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 6 000,00 56 000,00

Razem: 43 131 324,39 9 184,83 43 140 509,22

Id: 7EAA26E9-41C1-4858-8C30-6AC336EB5D51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/239/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 500,00 8 363,83 52 863,83

75011 Urzędy wojewódzkie 44 500,00 8 363,83 52 863,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 500,00 8 363,83 52 863,83

852 Pomoc społeczna 12 000,00 800,00 12 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 000,00 800,00 12 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 800,00 12 800,00

855 Rodzina 6 008 229,00 21,00 6 008 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 21,00 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

112,00 21,00 133,00

Razem: 6 520 799,08 9 184,83 6 529 983,91

Id: 7EAA26E9-41C1-4858-8C30-6AC336EB5D51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/239/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 500,00 8 363,83 52 863,83

75011 Urzędy wojewódzkie 44 500,00 8 363,83 52 863,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,00 6 705,83 43 905,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 388,00 1 453,00 7 841,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 912,00 205,00 1 117,00

801 Oświata i wychowanie 58 342,27 0,00 58 342,27

80101 Szkoły podstawowe 46 177,70 0,00 46 177,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 720,52 - 500,00 45 220,52

852 Pomoc społeczna 12 000,00 800,00 12 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 000,00 800,00 12 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 800,00 12 800,00

855 Rodzina 6 008 229,00 21,00 6 008 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 21,00 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 21,00 133,00

Razem: 6 520 799,08 9 184,83 6 529 983,91

Id: 7EAA26E9-41C1-4858-8C30-6AC336EB5D51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/239/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 639 858,67 3 700,00 2 643 558,67

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 639 858,67 3 700,00 2 643 558,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 325 520,01 3 700,00 2 329 220,01
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Giezkowo oraz przebudowa sieci wodociągowej 
w m. Kurozwęcz

145 209,20 3 700,00 148 909,20

600 Transport i łączność 7 423 608,22 35 345,00 7 458 953,22

60016 Drogi publiczne gminne 7 274 965,22 35 345,00 7 310 310,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 268 465,22 35 345,00 7 303 810,22
Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Konikowo, gm. Świeszyno - 
etap I i etap III

6 138 739,00 6 000,00 6 144 739,00

Wykonanie odwodnienia dróg asfaltowych 
w miejscowości Konikowo 69 900,00 4 345,00 74 245,00

Wykonanie odwodnienia dróg gminnych w m. 
Konikowo 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 1 507 914,39 20 000,00 1 527 914,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 438 299,00 20 000,00 1 458 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 645,00 20 000,00 247 645,00

Modernizacja archiwum zakładowego 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 562 274,94 7 250,33 569 525,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 560 274,94 7 250,33 567 525,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 917,50 7 250,33 93 167,83

Modernizacja remizy strażackiej w Strzekęcinie 0,00 9 500,33 9 500,33
Rozbudowa budynku mieszkalnego w m. 
Niedalino na dz. nr 165/6 obr. Niedalino, gm. 
Świeszyno (w tym dokumentacja projektowo 
kosztorysowa)

20 917,50 - 2 250,00 18 667,50

Razem 15 256 551,30 66 295,33 15 322 846,63

Id: 7EAA26E9-41C1-4858-8C30-6AC336EB5D51. Podpisany Strona 1




